
Oberwürzbach / Hassel 
 
Johannesschule 

Linie 588 

Verkehrsbeschränkung S 

Saar-Mobil GmbH, Fahrt Nr. 
SMO 
102 

Preußenstraße 7:08 

Sengscheid Abzw. 7:09 

Würzbachstraße 7:11 

In der Brunnenwiese 7:12 

Reichenbrunner Str. 7:13 

Oberw. Langental 7:14 

Oberw. Schindtal 7:15 

Oberw. Steckental 7:15 

Oberwürzbach Kirche 7:16 

Oberw. An de Pump 7:17 

Oberw. Talstraße 7:18 

Rittersmühle 7:19 

Hassel Rittershof 7:20 

Ha. Wildgehege 7:22 

Ha. Rittershofstraße 7:23 

Hassel Marktplatz 7:24 

Eisenberghalle 7:25 

Hassel Bahnhof 7:26 

Auf der Heide 7:27 

Auf der Schanz 7:28 

Sebastianstraße 7:29 

Hassel Saarstraße 7:30 

Alfred-Lippmann-Str. 7:31 

Johannesschule 7:36 

Rohrb. Abzw. Bf. 7:32 

 

S   nur an Schultagen 
  

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 
 

Fahrplan-
auszug*  
 gültig ab 1.1.2017 

SV-Plan Rohr 3  

*ACHTUNG! Bei dieser Darstellung handelt es 
sich um einen Fahrplanauszug ausgewählter 
Fahrten. Alle Fahrten finden Sie in unseren regulä-
ren Faltfahrplänen und Fahrplanbüchern bzw. im 

Informationen: 

• Stadtbusbüro: Tel. 06894 / 13 123 (Mo.-Fr. 9-

12, 14:30-18 Uhr, Sa. 8-12 Uhr)  

• www.saarfahrplan.de; www.saar-mobil.de 



Johannesschule 
 
Hassel / Oberwürzbach 

Linie  588 588 588 525 588 

Verkehrsbeschränkung S S S  
S, 

Mo,Di,Do,Fr 

Saar-Mobil GmbH, Fahrt Nr. 
SMO 
103 

SMO 
107 

SMO 
111 ingo 

SMO 
113 

Johannesschule 
(Schule)  13:17    

Johannesschule 
(Sportplatz) 12:24  15:05  15:50 

Tannenweg  13:18    

Buchenstraße  13:19    

Fichtenkopf  13:20    

Am Mühlenwäldchen  13:21    

Spieser Straße  13:22    

Kirchhofstraße 2  13:23    

Bahnhofstr.  13:24    

Rohrbach Abzweig Bf. 12:27 13:25 15:08  15:53 

Alfred-Lippmann-Str. 12:28 13:26 15:09  15:54 

Hassel Saarstraße 12:29 13:27 15:10  15:55 

Sebastianstraße 12:29 13:28   15:56 

Auf der Schanz 12:30 13:29   15:57 

Auf der Heide 12:31 13:30   15:58 

Hassel Bahnhof 12:32 13:31   15:59 

Eisenberghalle 12:33 13:32   16:00 

Kantstraße   15:11   

Hassel Marktplatz 12:33 13:33 15:12 15:23 16:01 

Hassel Friedhof   15:14   

Hassel St. Ingberter S.   15:15   

Rittershofstraße 12:34 13:34  15:24 16:02 

Wildgehege 12:35 13:35  15:25 16:03 

Hassel Rittershof 12:36 13:36  15:26 16:04 

Rittersmühle 12:37 13:37  15:28 16:05 

Oberw. Talstraße 12:38 13:38  15:30 16:06 

An de Pump 12:39 13:39  15:31 16:07 

Oberwürzbach Kirche 12:40 13:40  15:32 16:08 

Oberw. Steckental 12:40 13:40  15:33 16:08 

Oberw. Schindtal 12:41 13:41  15:33 16:09 

Oberw. Langental 12:42 13:42  15:35 16:10 

Reichenbr. Str. 12:43 13:43  15:36 16:11 

In der Brunnenwiese 12:44 13:44  15:38 16:12 

Würzbachstraße 12:45 13:45  15:39 16:13 

Sengscheid Abzw. 12:47 13:47  15:41  

 

gültig ab 1.1.2017 

S   nur an Schultagen 
  

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne 
Gewähr  

Fahrplan-
auszug*  
 

SV-Plan Rohr 3  

*ACHTUNG! Bei dieser 
Darstellung handelt es 
sich um einen Fahrplan-
auszug ausgewählter 
Fahrten. Alle Fahrten fin-
den Sie in unseren regulä-
ren Faltfahrplänen und 
Fahrplanbüchern bzw. im 
Internet. 

Informationen: 

• Stadtbusbüro: Tel. 

06894 / 13 123 (Mo.-Fr. 

9-12, 14:30-18 Uhr, Sa. 

8-12 Uhr)  

• www.saarfahrplan.de; 

www.saar-mobil.de 


